香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

董事之辭世

康師傅控股有限公司 (「康師傅控股」) 董事會哀痛的宣佈本公司副行政總裁兼執

行董事吉澤亮先生於 2015 年 3 月 8 日辭世。

吉澤先生自 1999 年擔任康師傅控股董事以來，一直在董事局運作與股東間和諧與合

作上給予很大的支持, 並時時給予康師傅控股經營團隊專業的指導與幫助，我們感

念與感謝吉澤董事在康師傅控股發展道路上的奉獻，他的一生，值得我們用心去銘

記。

本人謹代表董事會與本公司全體同仁向吉澤先生的家人致以深切的慰問。

                                                         承董事會命

                                                     康師傅控股有限公司

                                                           董事長

                                                           魏應州

中國、上海，2015 年 3 月 10 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田純一郎先生、吳崇儀先生、

長野輝雄先生及魏宏名先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、李長福先生

及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi